
UCHWAŁA NR XXVIII/298/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia uchwały w sprawie szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji wielokrotnej dotyczącej podjęcia przez Radę Miejską Góry 

uchwały w sprawie szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 uznaje przedmiotową petycję 

za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej Góry stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

STANOWISKA RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

w sprawie petycji dotyczącej podjęcia uchwały w sprawie szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 

 

W dniu 12 grudnia 2020 r. na adres poczty elektronicznej Urzędu Miasta i Gminy               

w Górze wpłynęła  petycja do Rady Miejskiej Góry w sprawie szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2. Petycję wniosł Pan Paweł Chmielewski. Tej samej treści petycja wpłynęła 

również w dniu 14 grudnia 2020 r. na adres poczty elektronicznej Urzędu Miasta i Gminy               

w Górze. Osobą wnosząca tą petycję był Pan Piotr Sterkowski. 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy o petycjach obie petycje rozpatrywane były łącznie. 

Ocenę merytoryczną petycji dokonała Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Góry na posiedzeniu w dniu 20 stycznia 2021 r. 

Zdaniem Komisji złożone petycje są bezzasadne.  

1. Rada Miejska Góry nie posiada kompetencji do wypowiadania się w sprawach, które 

pozostają poza zakresem jej działania.  

2. Rada Miejska Góry nie może być angażowana w lobbowanie rozstrzygnięć, które nie 

dotyczą jej zadań własnych.  

3.  Szczepienia nie są obowiązkowe. Każdy obywatel korzystając z przysługującego mu 

prawa wolności ma możliwość samodzielnego podejmowania decyzji w sprawie poddania się 

szczepieniu.  

 

 

 

 

 

 

Góra, dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XXVIII/298/21  

Rady Miejskiej Góry  

z dnia 28 stycznia 2021 r. 


